ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND  Minh Long, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách cán bộ, công chức trực xử lý công việc trong ngày

nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

Căn cứ Thông báo số 131/TB-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2025 của

UBND xã Minh Long về việc nghỉ tết Dương lịch năm 2026.

 Để đảm bảo an toàn về tình hình an ninh, chính trị, bảo vệ tài sản cơ

quan và xử lý công việc tại cơ quan trong 02 ngày nghỉ Tết Dương lịch năm

2026. Ủy ban nhân dân xã thông báo phân công cán bộ, công chức của Hội

đồng nhân dân, Lãnh đạo Ủy ban nhân dân,Văn phòng HĐND-UBND xã trực

xử lý công việc trong 02 ngày nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 (ngày

01/01/2026 - 02/01/2026, cụ thể như sau:

Ngày,

tháng,

năm

Cán bộ, công chức trực
Số điện

thoại
Thời gian trực

01/01/2026

(Thứ Năm)

Đinh Thiết, PCT HĐND xã 0816.235.823

- Buổi sáng:

Từ  07 giờ đến

11 giờ 30 phút

- Buổi chiều:

Từ 13 giờ 30

đến 17 giờ.

Đinh Thị Súc, PCT UBND xã 0914.434.737

Nguyễn Thị Thuỳ Dung 083.476.1155

Trần Thị Cẩm Loan, Chuyên viên

VP HĐND - UBND xã
0978.045.620

Nguyễn Thị Lệ, Chuyên viên VP

HĐND-UBND xã
098.471.665

02/01/2026

(Thứ Sáu)

Trần Thị Mỹ Lan, PCT. UBND xã 0916.875.525

- Buổi sáng:

Từ  07 giờ đến

11 giờ 30 phút

- Buổi chiều:

Từ 13 giờ 30

đến 17 giờ.

Đinh Thị Ri, Phó Chánh VP

HĐND - UBND xã
0378.535.288

Phạm Thị Bích Thủy, Phó Ban

VH-XH xã
0978.035.961

Đinh Văn Hoa, Chuyên viên

HĐND xã
0356.283.578

2

Nguyễn Đăng Vinh, Chuyên viên

VP HĐND - UBND xã
0984.980.586

Đinh Thị Buốc, Chuyên viên VP

HĐND - UBND xã
0867.907.690

Các đồng chí được phân công thực hiện nghiêm túc để góp phần đảm

bảo an ninh, trật tự và phục vụ Nhân dân trong dịp lễ và báo cáo về UBND xã

(qua đồng chí Đinh Thị Ri, Phó chánh VP HĐND-UBND xã) để tổng hợp.

Ủy ban nhân dân xã thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức, nhân

viên của xã, Trưởng thôn và Nhân dân trên địa bàn xã được biết để thuận tiện

liên hệ công việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội;

- Văn phòng HĐND - UBND xã;

- Công an xã, Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã (T/B);

- Các thôn trên địa bàn xã;

 - Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri

		2025-12-30T20:56:14+0700

		2025-12-31T10:13:11+0700

		2025-12-31T10:13:12+0700

		2025-12-31T10:13:12+0700